

# لزوم تجهیز واحدهای صنفی به دوربین مدار بسته

خرداد 17، 1394

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی در جلسه‌ای که با حضور خبرنگاران در سالن جلسات معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان برگزار شد، با بیان اینکه امسال ۵۰ درصد واحدهای صنفی استان مجهز به دوربین‌های مدار بسته می‌شود افزود: در قانون صنفی، نصب دوربین الزامی است و در این باره سال گذشته 35 درصد واحدهای صنفی دوربین‌دار شدند.

سرهنگ رحیم جهانبخش با اشاره به اینکه در این ارتباط واحدهای صنفی حساس و در معرض خطر مانند صرافی، طلافروشی و امثال آنها در اولویت قرار گرفته‌اند، اضافه کرد: اصناف و کسبه باید با در نظر گرفتن مزایای اجرای طرح مورد اشاره در راستای عملی کردن آن گام‌های بلندی بردارند، زیرا منافع آن مستقیم به خودشان مربوط می‌شود.

وی به بازدید از 5 هزار واحد صنفی در سالجاری اشاره کرد و اظهار داشت: سال گذشته ۳۰۰ هزار فقره بازدید از واحدهای صنفی استان انجام شد

با بیان اینکه در طول سال گذشته برای حدود 29 هزار واحد صنفی نیز مجوز فعالیت صادر شده است، ادامه داد: همچنین در طول دو ماه نخست امسال حدود 4 هزار فقره مجوز جهت فعالیت آغاز شده است.

جهانبخش با اشاره به اینکه در آستانه فرا رسیدن ماه مبارک رمضان قرار گرفته‌ایم، اضافه کرد: در آن ایام نیز طرح‌های مختلف با جلب همکاری صاحبان صنوف، کسبه، رستوران‌ها و همچنین رسانه‌های جمعی به مرحله اجرا خواهیم گذاشت، تا از این رهگذر بسترهای مورد نیاز برای آرامش خاطر مردم جهت انجام تکالیف دینی فراهم شود.

این مسئول با خطاب قرار دادن فعالان رسانه‌های جمعی در راستای تبیین برنامه‌ها و اقدامات پلیس‌های تخصصی برای اقشار مختلف مردم تاکید و تصریح کرد: در این صورت شهروندان با وقوع حوادث و رویدادهای مختلف به طور قطع مراجع ذیصلاح را جهت رسیدگی فرا می‌خوانند.

وی از کنترل مراکز اسباب بازی فروشی در استان خبر داد و افزود: با توجه به اینکه برخی اسباب‌بازی‌ها سبب ترویج مکاتب غیراخلاقی و انحرافات جنسی می‌شود، برای همین مراکز فروش اسباب‌بازی در استان توسط پلیس کنترل می‌شود.

وی با بیان اینکه یکی از وظایف پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فعالیت در حوزه عفاف و حجاب است تصریح کرد: با توجه به اینکه جامعه هر اندازه سالم باشد بهره‌وری آن افزایش می‌یابد، نیروی انتظامی با کسانی که ناهنجاری در پوشش دارند برخورد می‌کند